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Toplum değerlerinin hızla değişip ya bir üst anlayışa geçi.şini ya da 

yozlaşıp dannadağm olduğunu sık sık gönnek artık olağan işlerden oldu. 
Hele geleneksel toplum değerlerinin nasıl alınır-satılır bir mal hdline geldi­
ğini müşahede etmek ise her zaman mümkündür. İnanç, ahleı.k, sanat ve 
bilgi sömürüsünün haddi aşan arsız arsız gülüşüne maruz kalmayan in· 
san yok gibidir. Bu alış-veriş alenidir, her sokak köşesinde bir "maneviyat 
taciri" ile karşı karşıya geliveriyorsunuz. İnançlannın taşlaşmış kalıplan 
altında mosmor kesilmiş tıknefes soluklu bu otomallann kör atışlanndan 
kendinizi korumak maharetini gösterebilecek kadar uyanık olabilirseniz, 
ne mutlu size 

İnanç adtrıa. ahldk. güzellik ve bilgelik adına gümbür gümbür çalınan 
davulun sesınırı güZel olduğuna alışmış halkın, kendilerinin ne türlü bir 
çıkmaz yola sokulduğunu açıkça anlamalanna çok az bir zaman kaldı. 

Bu aldanma ve aldalmacanın üstündeki vaatlerle dolu yalan örtüsü­
nün kaldınlmasını: insanlar eliyle Ruhsal İdareciler, gerçek sahipler yapa­
caklar. Bu bir vaat değildir. Zamanı bellidir, kesinlikle geç kalmaz. Bura­
da ne bir özlem. ne bir teselli, ne de bunalımdan kurtulma endi.şesi vardır. 

Şu kesinlikle hatırda tutulmalıdır ki, insanlığın yeni bir anlayışa, ye­
ni bir görüşe. yeni bir bilgiye ihtiyacı vardır ve bu ihtiyacını da avazı çık­
tığı kadar bağırarak söylemektedir. Ellerinin karasını kendi yüzüne süre­
rek acısını göstennekted.ir. 

Ne inanç kurum ve kulüplerinin vaal ve bilgisi, ne siyaset ve bilimin 
sultaları, ne de sosyoekonomik mezhepler, içinde çırpınıp durduğu ıstırap 
gayyasından insanlığı çekip çıkaracak güçte değillerdir. 

Bütün kummlan ile kokuşmuş insanlığın, kendi isteğiyle içine daldı­
ğı gaflet uykusundan ve hayali ihtiyaçlardan kurtulması için şiddetle "gö­
ğün lcapılanm" çalması. yüzünü topraktan lcaldınp gerçek semaya çevir­
mesi ve elleriyle sıkı sıkıya scınldığı putlanm bırakması gerekme/etedir. 
Gerçelc besleyen-biiyüıen, çekip-çeviren. göriip-gözeteıılerin yurdu Yukan­
da·dır. 

Biz üzerimize düşen vcızijeyi yapıyoruz ı:e yapacağız. 

Selam ve Sevgiler 
































































































